
UCHWAŁA NR VI/131/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 23 maja 2019 r. 

w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej wraz z inwestycjami 
towarzyszącymi na terenie działek nr 649/2, 649/3 i 6 w obrębie ewidencyjnym nr 0020 

przy Al. Monte Cassino w Koszalinie 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 5 lipca 2018 roku o ułatwieniach w przygotowaniu 
i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz.U. z 2018 r. poz. 1496, 
2019 r. poz. 630) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Odmawia się ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w parterze na działce nr 649/2 w obrębie 
ewidencyjnym nr 0020 przy Al. Monte Cassino w Koszalinie wraz z inwestycjami towarzyszącymi 
polegającymi na budowie i przebudowie sieci uzbrojenia terenu i dróg na działkach nr 649/3 i nr 6 
w obrębie ewidencyjnym nr 0020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


